MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS ESTUDANTIS

EDITAL 66/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI

A Diretoria Geral do Campus Paulistana, por meio da Comissão de

Assistência Estudantil, torna público o resultado preliminar do seletivo para

a concessão de BENEFÍCIOS STUDANTIS do Programa de Atendimento

ao Estudante em Vulnerabilidade Social (PAEVS), previstos na Resolução

CONSUP Nº 035/2021 que trata da Política de Assistência Estudantil –

POLAE do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí –

IFPI que tem como base o Programa Nacional de Assistência Estudantil

(PNAES), instituído pelo Decreto n° 7.234/2010 da Presidência da

República

Aqueles que desejam interpor recurso quanto ao resultado

preliminar, deve fazê-lo preenchendo o formulário disponível no Anexo

VII do referido Edital e enviar até 24h após a divulgação deste resultado

para o e-mail: ae.capau@ifpi.edu.br.

ESTUDANTES SELECIONADOS

1.  WILLIANS RAFAEL DA SILVA DAMASCENO

2.  TACIO COELHO DE LIMA

3.  KEICIANY CARVALHO PURIFICAÇÃO

4.  PALOMA DA SILVA

5.  BRUNA DE SOUSA ALMEIDA

6.  MARCOS VICENTE CARVALHO DIAS

mailto:ae.capau@ifpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

7.  TALITA REIS RODRIGUES

8.  ELLAINY HELLEN DAMASCENO MARTINS

9.  JAQUEBEDE BATISTA BARBOSA DA SILVA

10.  MARIA APARECIDA FERREIRA GOMES

11.  VINICIUS DE SOUSA MARTINS

12.  BEATRIZ DA SILVA GOMES

13.  PALOMA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO PEREIRA

14.  JESSICA SILVA SEPEDRO

15.  KAILA DE ARAÚJO SILVA

16.  SILAS RAMOS GOMES

Paulistana, 25 de outubro de 2022.

(assinado no original)

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

(assinado no original)

Diretor Geral do IFPI Campus Paulistana

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COMISSÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAMPUS PAULISTANA